



Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Yleistä	<p>Vuosi 2024 on yhdistyksen 49. toimintavuosi. Piirin tarkoituksena on edistää kirkkomusiikkitoimintaa Suomen evankelisluterilaisen kirkon seurakunnissa Varsinais-Suomen alueella. Piiri kehittää sääntöjensä toisen pykälän mukaisesti palvelujärjestönä toimintamuotoja, koulutusta, tiedonvälitystä, yhteyksiä ja musiikkijuhlia.</p> <p>Piiritoiminnan kohderyhmänä ovat erityisesti piirin jäsenyhdistykset ja Suomen Kirkkomusiikkiliiton jäsen seurakuntien musiikkiryhmät Varsinais-Suomen alueella. Samalla piiritoiminta kutsuu yhteen laajemmalla näköalalla kaikkia Varsinais-Suomen alueen kirkkomusiikkitoimijoita ja tukee eri toimijoiden välistä musiikillista yhteistyötä piirin alueella.</p>
Toimintamuodot	<p>Kirkkomusiikki piiriin toimintamuotoja ovat seurakuntien kirkko-, nuorisoi-, lapsi-, nais-, mies- ja eläkeläiskoorot, lauluryhmät, puhallinorkesterit, muut soitinyhtyeet ja kirkkomusiikkia edistävät yhteisöt sekä jäsen seurakuntien muu musiikkitoiminta. Piirin jäsenenä voivat toimia myös muut alueen musiikkiryhdyhdistykset.</p>
Koulutustoiminta	<p>Piiri järjestää koulutustilaisuuksia yhteistyössä Kirkkopalvelut – Agricola - opintokeskuksen kanssa. Koulutuksen suunnittelusta ja toteutuksen koordinoinnista vastaa piirihallituksen nimeämä koulutusvastaava, jonka avuksi tarvittaessa kutsutaan työryhmä. Piirihallitus ottaa vastaan koulutustilaisuuksia kirkkomusiikin eri osa-alueista.</p> <p>Piirin edustajilla on mahdollisuus osallistua liiton järjestämään seminaariin liiton edustajakokouksen yhteydessä.</p> <p>Piiri kehottaa kirkkokuoroja, mahdollisesti yhdessä lähiseurakuntien kuorojen kanssa, järjestämään koulutustapahtumia yhteistyössä Kirkkopalvelut - Agricola - opintokeskuksen kanssa. Useamman kuoron yhteistyötä myös tuetaan eri hakemuksista.</p>
Kirkkomusiikin päivä	<p>Piiri rohkaisee jäsenyhteisöjä toteuttamaan kirkkomusiikin päivää syksyllä 2024.</p>
Laulujuhlat	<p>Kirkon musiikkijuhlat järjestetään 17.-19.5.2024 Tampereella #kirkonjuhlat24 - tapahtuman yhteydessä. Kevään 2024 aikana piiri on mukana järjestämässä alueellisia koulutuksia sekä yhteisiä esilaulajaisia 28.4. Salossa. Laulujuhlisiin kutsutaan mukaan kirkkokuorojen lisäksi myös alueen lapsi- ja nuorisokuoroja, gospel-kuoroja ja muita musiikkiryhmiä.</p>
Yhteistyö	<p>Pyhän Birgitan messu Naantalissa pyritään toteuttamaan yhden päivän koulutuspalettina lokakuussa 2024 yhteistyössä Naantalinn seurakunnan sekä Pyhän Birgitan ja autuaan Hemmingin katolisen seurakunnan kanssa. Koulutukseen ovat tervetulleita myös uudet laulajat.</p>
Juhlavuosi 2025	<p>Varsinais-Suomen kirkkomusiikki piiriin perustamisesta tulee vuonna 2025 kuluneeksi 50 vuotta. Hallitus nimeää vuoden 2024 aikana valmistelutoimikunnan juhluvuoden koordinoimista varten. Juhlavuoden järjestelyissä otetaan huomioon myös Kirkkomusiikkiliiton edustajakokouksen ja vuosiseminaarin järjestäminen Varsinais-Suomessa vuoden 2025 syksyllä.</p>
Pöytästandaari	<p>Varsinais-Suomen Kirkkomusiikki piiriin omaa pöytästandaaria myydään hintaan 30 €.</p>



Palvelutoiminta

Piirihallitukselta saa ansiomerkkien tilauksen yhteydessä annettavia kolme-, neljä- tai viisikymmenvuotiskunniakirjoja. Kutsusta hallituksen puheenjohtaja tai jäsenet tulevat luovuttamaan ansiomerkkejä ja tuomaan piirin tervehdyksen kuoron juhlatilaisuudessa.

Musiikkiryhmä, seurakunta tai kirkkomusiikkiipiiri voi anoa liittohallitukselta ansioituneelle kanttorille kanttorin erityisansiomerkkiä ja laulajalle kuorolaisen erityisansiomerkkiä.

Piirin avustukset

Varsinais-Suomen kirkkomusiikkiipiiri ry:n vakavaraisen tilanteen johdosta jäsenyhdistyksillä on mahdollisuus hakea taloudellista avustusta kuorojen ja muiden musiikkiryhmien yhteistoiminnan tukemiseen. Tukea voidaan hakea vuoden 2024 musiikkitapahtumille – esimerkiksi kuorojen yhteistoiminnasta koituville kustannuksille mukaan lukien matkakulut, nuottien hankinta, tilavuokrat sekä vierailevien vetäjien/solistien palkkiot. Tapahtumatukea voivat anoa sekä tapahtuman – esim. kuorojen yhteiskonsertin tai yhteisharjoituksen – järjestävä taho tai siihen osallistuva yksittäinen musiikkiryhmä, kuitenkin niin, että anomuksen tekijä on joko Varsinais-Suomen kirkkomusiikkiipiirin jäsenyhdistys tai piirin alueella toimiva Suomen Kirkkomusiikkiliiton seurakuntajäsen. Avustus maksetaan tapahtuman toteutumisen jälkeen ilman eri anomusta toimittamalla tapahtumaraportti ja kuluselvitys kuitteineen piirin taloudenhoitajalle.

Tiedotus

Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkiipiiri huolehtii toimintansa ja liiton asioiden tiedottamisesta jäsenkirjeillä jäsenyhdistyksilleen sekä Facebook-sivunsa kautta.

Kuorot voivat tilata Kirkkomusiikki-lehteä kaikille kuoron jäsenille ja ilmoittaa kuorojen tapahtumista lehden palstoilla.

Piirin kirjoitusvuorolla on mahdollista laatia juttuja julkaistavaksi Kirkkomusiikkilehdessä

Kuorot voivat lähettää merkittävistä tapahtumista tietoja piirille, joka julkaisee ne kotisivuillaan ja/tai piirin Facebook-sivulla.

Neuvottelupäivät

SKML:n edustajakokous pidetään vuonna 2024 Tampereella Kirkon juhlat 2024-tapahtuman yhteydessä. Piirihallitus tekee ehdotuksen valittavista edustajista kevätkokoukselle.